
 

PANDANUS BEACH RESORT & SPA ****
 
Destinace: Srí Lanka - INDURUWA 
 

  

Hotel Pandanus Beach Resort & Spa se nachází přímo na pláži v obci Induruwa a jako takový je skvělým
výchozím bodem ke všem důležitým turistickým atrakcím, které může tato oblast nabídnout. V hotelu je
celkem 76 moderních, vkusně zařízených a klimatizovaných pokojů s vlastní koupelnou s WC, balkónem,
Wi-Fi připojením, LCD TV, minibarem, rychlovarnou konvicí a vysoušečem vlasů. Některé z pokojů jsou
nekuřácké a některé mají dokonce svou vlastní vířivku. Hotel nabízí vlastní soukromou pláž, venkovní
bazén, fitness centrum, vířivku, lázně, kadeřnický a kosmetický salon a Wi-Fi zdarma v celém areálu. Mezi
další služby hotelu patří především 24h recepce, 24h ostraha objektu, pokojová služba, služba praní a
žehlení prádla, faxovací/kopírovací centrum, směnárna, obchod se suvenýry a bezplatné parkoviště.
Místní restaurace v resortu podává speciality jak východní tak západní kuchyně formou bufetu a „à la
carte“, přičemž máte na výběr, zda se rozhodnete stolovat v příjemně klimatizovaném interiéru restaurace
nebo dáte přednost spíše venkovní terase s výhledem na oceán. Resort je vzdálen 89 km od
mezinárodního letiště Bandaranaike.

Aktuální počasí  27 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 



  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 11,5 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 63,9 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

89,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

